D
as
 v
or
lie
ge
nd
e
D
ok
um
en
t b
ei
nh
al
te
t a
llg
em
ei
ne
 B
es
ch
re
ib
un
ge
n
un
d/
od
er
 te
ch
ni
sc
he
 E
ig
en
sc
ha
fte
n
de
r L
ei
st
un
gs
fä
hi
gk
ei
t d
er
 h
ie
rin
 e
nt
ha
lte
ne
n
Pr
od
uk
te
.
An
ha
nd
 d
es
 v
or
lie
ge
nd
en
 D
ok
um
en
ts
 s
ol
l n
ic
ht
 d
ie
 E
ig
nu
ng
 u
nd
 Z
uv
er
lä
ss
ig
ke
it
di
es
er
 P
ro
du
kt
e
fü
r b
es
tim
m
te
 B
en
ut
ze
ra
nw
en
du
ng
en
 fe
st
ge
st
el
lt
w
er
de
n.
 E
s
st
el
lt
au
ch
 k
ei
ne
n
Er
sa
tz
 d
af
ür
 d
ar
.
Es
 o
bl
ie
gt
 d
em
 B
en
ut
ze
r o
de
r I
nt
eg
ra
to
r,
ei
ne
 v
ol
ls
tä
nd
ig
e
un
d
zw
ec
km
äß
ig
e
R
is
ik
oa
bs
ch
ät
zu
ng
 s
ow
ie
 e
in
e
Be
w
er
tu
ng
 u
nd
 P
rü
fu
ng
 d
er
 P
ro
du
kt
e
hi
ns
ic
ht
lic
h
ih
re
s
en
ts
pr
ec
he
nd
en
 E
in
sa
tz
es
 d
ur
ch
zu
fü
hr
en
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
un
d
di
e
en
ts
pr
ec
he
nd
en
 T
oc
ht
er
- o
de
r K
on
ze
rn
ge
se
lls
ch
af
te
n
üb
er
ne
hm
en
 n
ic
ht
 d
ie
 H
af
tu
ng
 fü
r d
en
 m
is
sb
rä
uc
hl
ic
he
n
G
eb
ra
uc
h
de
r h
ie
r e
nt
ha
lte
ne
n
In
fo
rm
at
io
ne
n.
May 17, 2017
1
Produktdatenblatt
Eigenschaften
KSB100SE4
Canalis - Abgangskasten für NH-Sicherungen -
T00 - 100 A - 3L + N + PE
Hauptmerkmale
Produktserie Canalis
Kompatible Produktfa-
milie
Canalis KT
Canalis KS
Produkt oder Kompo-
nententyp
Abgangseinheit
Produktkompatibilität Canalis KS Stromschienenverteiler mit steckbar out-
lets
Canalis KT Stromschienenverteiler mit KS Typ
steckbar outlets
Nennbetriebsstrom Ie 100 Abei 35 °C
Sicherungstyp Fuse isolator : for aM blade type fuse, size 00 - 100
A - conforming to NF standard
Fuse isolator : for gG blade type fuse, size 00 - 100
A - conforming to NF standard
Gelieferte Ausrüstung Fuse to be ordered separately
Montagemodus Steckbar mit fester Polarität
Polarität Abzweigeinheit 3L+N+PE
Zusatzmerkmale
Geräteanwendung Mittlere Energieverteilung
Betriebsbemessungsspannung Ue 230...690 V abhängig vom Schutzgerät
Bemessungsstoßspannungsfestigkeit Uimp 6.8 kV
Nennisolationsspannung Ui 690 V abhängig vom Schutzgerät
Netzwerkfrequenz 50/60 Hz
Elektrische Verbindung Kupferkabelfahne - ISO63 - cable : 35 mm² flexibel
Kupferkabelfahne - ISO63 - cable : 50 mm² fest
Türöffnungsseite Rechts
Abzweigeinheit getrennter Modus Durch Öffnung der Tür
Standards IEC 61439-1
IEC 61439-6
Farbe Weiß RAL 9001
Breite 444 mm
Tiefe 128 mm
Türöffnungsgröße 577.5 mm
Höhe 220 mm
Produktgewicht 5 kg
Montage
Erdungssystem TT
IT
TN-S
Schutzart (IP) IP55 entspricht IEC 60529
IK-Schutzart IK08 entspricht IEC 62262
2
Nachhaltigkeit
Grad der Umweltverträglichkeit Green-Premium-Produkt
ROHS Konform  - seit  1012  -  Schneider-Electric-Konformitätserklärung Schnei-
der-Electric-Konformitätserklärung
REACH Produkt beinhaltet besorgniserregende Stoffe (SVHC) nicht über dem Schwell-
wert
Umgebungsbedingungen Produkt Verfügbar Produktökobilanz
Entsorgungshinweise Keine spezifischen Recyclingtätigkeiten erforderlich
Vertragliche Gewährleistung
Periode 18 Monate